ЧАУЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28. 06. 2023                                                                                                                     № 7
с. Чаузово
О внесении изменения в правила благоустройства муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 19.12.2018 № 27
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в правила благоустройства муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 19.12.2018 № 27 изменение, исключив подпункт е) пункта 8.3.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета

   А.В. Андреев